ĐẢNG BỘ KHỐI DOANH NGHIỆP TW

ĐẢNG UỶ TỔNG CÔNG TY

ĐƯỜNG SẮT VIỆT NAM

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

* Hà Nội, ngày 30 tháng 12  năm 2022

Số 149 -QĐ/ĐU

QUYẾT ĐỊNH
V/v xếp loại chất lượng tổ chức cơ sở Đảng trực thuộc Đảng uỷ

Tổng công ty Đường sắt Việt Nam năm 2022

- Căn cứ Quyết định số 534-QĐ/ĐUK ngày 07/4/2008 của Đảng ủy Khối Doanh

nghiệp Trung ương về chức năng, nhiệm vụ và tổ chức bộ máy của Đảng ủy Tổng

công ty Đường sắt Việt Nam;

- Căn cứ Hướng dẫn số 14-HD/ĐU, ngày 31/10/2019 của Đảng uỷ Tổng công ty

Đường sắt Việt Nam về việc kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng hằng năm đối

với tổ chức đảng, đảng viên và tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý các cấp;

- Xét kết quả phấn đấu của các tổ chức cơ sở Đảng trực thuộc năm 2022 và đề nghị

của các Ban chức năng tham mưu của Đảng uỷ Tổng công ty Đường sắt Việt Nam.

BAN THƯỜNG VỤ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Xếp loại chất lượng 14 tổ chức cơ sở Đảng “Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ” năm 2022, được khen thưởng:

TT TÊN TỔ CHỨC CƠ SỞ ĐẢNG

1 Đảng bộ Xí nghiệp Đầu máy Hà Nội

2 Đảng bộ Trung tâm Điều hành Vận tải Đường sắt

3 Đảng bộ Chi nhánh Khai thác Đường sắt Hà Nội

4 Đảng bộ Chi nhánh Khai thác Đường sắt Nghệ Tĩnh

5 Đảng bộ Chi nhánh Khai thác Đường sắt Thừa Thiên – Huế

6 Đảng bộ Chi nhánh Khai thác Đường sắt Nghĩa Bình

7 Đảng bộ Công ty cổ phần Đường sắt Yên Lào

8 Đảng bộ Công ty cổ phần Đường sắt Thanh Hóa

9 Đảng bộ Công ty cổ phần Đường sắt Nghệ Tĩnh

10 Đảng bộ Công ty cổ phần Đường sắt Bình Trị Thiên

11 Đảng bộ Công ty cổ phần Đường sắt Nghĩa Bình

 2

12 Đảng bộ Công ty cổ phần Thông tin tín hiệu Đường sắt Đà Nẵng

13 Đảng bộ Công ty cổ phần Thông tin tín hiệu Đường sắt Sài Gòn

14 Đảng bộ Công ty cổ phần Xe lửa Dĩ An

Điều 2. Xếp loại chất lượng 37 tổ chức cơ sở Đảng “Hoàn thành tốt nhiệm vụ”

năm 2022:

TT TÊN TỔ CHỨC CƠ SỞ ĐẢNG

1.  Đảng bộ Công ty cổ phần Vận tải Đường sắt Hà Nội

2.  Đảng bộ Công ty cổ phần Vận tải Đường sắt Sài Gòn

3.  Đảng bộ Cơ quan Tổng công ty Đường sắt Việt Nam

4.  Đảng bộ Ban quản lý dự án Đường sắt Khu vực 1

5.  Đảng bộ Chi nhánh Khai thác Đường sắt Hà Thái Hải

6.  Đảng bộ Chi nhánh Khai thác Đường sắt Hà Lào

7.  Đảng bộ Chi nhánh Khai thác Đường sắt Lào Cai

8.  Đảng bộ Chi nhánh Khai thác Đường sắt Hà Thanh

9.  Đảng bộ Chi nhánh Khai thác Đường sắt Phú Khánh

10.  Đảng bộ Chi nhánh Khai thác Đường sắt Sài Gòn

11.  Đảng bộ Xí nghiệp Đầu máy Yên Viên

12.  Đảng bộ Xí nghiệp Đầu máy Đà Nẵng

13.  Đảng bộ Xí nghiệp Đầu máy Sài Gòn

14.  Đảng bộ Trường Cao đẳng Đường sắt

15.  Đảng bộ Công ty cổ phần Thông tin tín hiệu Đường sắt Hà Nội

16.  Đảng bộ Công ty cổ phần Thông tin tín hiệu Đường sắt Bắc Giang

17.  Đảng bộ Công ty cổ phần Thông tin tín hiệu Đường sắt Vinh

18.  Đảng bộ Công ty cổ phần Đường sắt Hà Hải

19.  Đảng bộ Công ty cổ phần Đường sắt Hà Thái

20.  Đảng bộ Công ty cổ phần Đường sắt Hà Lạng

21.  Đảng bộ Công ty cổ phần Đường sắt Hà Ninh

22.  Đảng bộ Công ty cổ phần Đường sắt Vĩnh Phú

 3

23.  Đảng bộ Công ty cổ phần Đường sắt Quảng Bình

24.  Đảng bộ Công ty cổ phần Đường sắt Quảng Nam - Đà Nẵng

25.  Đảng bộ Công ty cổ phần Đường sắt Phú Khánh

26.  Đảng bộ Công ty cổ phần Đường sắt Thuận Hải

27.  Đảng bộ Công ty cổ phần Đường sắt Sài Gòn

28.  Đảng bộ Công ty cổ phần Xe lửa Gia Lâm

29.  Đảng bộ Công ty cổ phần Tư vấn đầu tư và Xây dựng công trình 1

30.  Đảng bộ Công ty cổ phần Đầu tư và Xây dựng công trình 3

31.  Đảng bộ Công ty cổ phần Công trình 6

32.  Đảng bộ Công ty cổ phần Vận tải và Thương mại Đường sắt

33.  Đảng bộ Công ty cổ phần Đầu tư Công trình Hà Nội

34.  Chi bộ Chi nhánh Ga Đồng Đăng

35.  Chi bộ Trung tâm Y tế Đường sắt

36.  Chi bộ Công ty cổ phần Đá Đồng Mỏ

37.  Chi bộ Công ty cổ phần Đá Mỹ Trang

Điều 3. Xếp loại chất lượng 12 tổ chức cơ sở Đảng “Hoàn thành nhiệm vụ”

năm 2022:

TT TÊN TỔ CHỨC CƠ SỞ ĐẢNG

1.  Đảng bộ Công ty cổ phần TCT công trình Đường sắt

2.  Đảng bộ Xí nghiệp Đầu máy Vinh

3.  Đảng bộ Chi nhánh Khai thác Đường sắt Hà Lạng

4.  Đảng bộ Công ty cổ phần Dịch vụ vận tải Đường sắt

5.  Đảng bộ Công ty cổ phần Tư vấn đầu tư và XD GTVT

6.  Đảng bộ Công ty cổ phần Xây lắp và Cơ khí cầu đường

7.  Đảng bộ Công ty cổ phần Xuất nhập khẩu vật tư thiết bị Đường sắt

8.  Chi bộ Công ty cổ phần Đầu tư và Xây dựng GTVT

9.  Chi bộ Công ty cổ phần In Đường sắt

10.  Chi bộ Công ty cổ phần Dịch vụ Đường sắt Khu vực 1

 4

11.  Chi bộ Công ty cổ phần Tư vấn đầu tư & Xây dựng ĐS

12.  Chi bộ Công ty cổ phần Viễn thông - Tín hiệu Đường sắt

Điều 4. Các Ban chức năng tham mưu của Đảng uỷ Tổng công ty Đường sắt

Việt Nam, các tổ chức cơ sở Đảng có tên trên căn cứ Quyết định thi hành ./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Các đ/c UV BCH Đảng bộ TCT;

- HĐTV, Ban điều hành TCT;

- CĐ ĐSVN, Đoàn TN TCT;

- Các cơ sở Đảng trực thuộc;

- Các Ban của TCT;

- Lưu: VP, TCCB (05 bản).

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ PHỤ TRÁCH

Đặng Sỹ Mạnh

		2023-01-04T11:22:19+0700

		2023-01-04T16:31:56+0700